

LBN Medical A/S

Gugvej 70, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 27 09 82 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2021.

Lars Braun Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LBN Medical A/S Gugvej 70 9210 Aalborg SØ Telefon: 96886500 Telefax: 96730815 CVR-nr.: 27 09 82 90 Stiftet: 1. april 2003 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Andreasen, Formand Mehdi Smaïl Lars Braun Nielsen Frederik Reimer Jakobsen Bente Damgaard
Direktion	Lars Braun Nielsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Toldbod Plads 1, 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	LBN Medical LLC (under likvidation), Rusland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af medicinsk udstyr samt reservedele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på tkr. 4.175 før skat. Balancesummen udgør tkr. 57.236 ultimo 2020. Egenkapitalen udgør tkr. 9.521 mens ansvarlig lån udgør tkr. 3.000.

Soliditet inkl. ansvarligt lån udgør 22 %.

Årets resultat er bedre end forventet og må derfor betegnes som tilfredsstillende.

Selskabet forventer en udvikling i 2021, som påvirker resultatet positivt, og derfor forventes et resultat i 2021 der er bedre end i 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder der potentielt kan få store samfundsmæssige konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt kun i begrænset omfang påvirket af de gennemførte restriktioner.

Der er i øvrigt ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten for 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	33.078	28.229
1 Personaleomkostninger	-27.547	-24.530
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-615	-195
Andre driftsomkostninger	0	-60
Driftsresultat	4.916	3.444
Finansielle indtægter	1	1
2 Finansielle omkostninger	-742	-436
Resultat før skat	4.175	3.009
Skat af årets resultat	-933	-665
Årets resultat	3.242	2.344
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500	1.500
Overføres til overført resultat	1.742	844
Disponeret i alt	3.242	2.344

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2020 t.kr.	2019 t.kr.
Anlægsaktiver			
	Produktionsanlæg og maskiner	116	53
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.191	2.300
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.307	2.353
	Deposita	303	296
	Finansielle anlægsaktiver i alt	303	296
	Anlægsaktiver i alt	2.610	2.649
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	24.341	26.187
	Forudbetalinger for varer	3.526	1.382
	Varebeholdninger i alt	27.867	27.569
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.083	9.514
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.131	0
3	Udskudte skatteaktiver	63	750
	Andre tilgodehavender	1.152	121
	Periodeafgrænsningsposter	679	813
	Tilgodehavender i alt	13.108	11.198
	Likvide beholdninger	13.635	2.253
	Omsætningsaktiver i alt	54.610	41.020
	Aktiver i alt	57.220	43.669

Balance 31. december

Passiver			
Note		2020 t.kr.	2019 t.kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	6.000	6.000
	Overført resultat	2.021	279
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500	1.500
	Egenkapital i alt	9.521	7.779
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	1.145	625
	Hensatte forpligtelser i alt	1.145	625
Gældsforpligtelser			
5	Ansvarlig lånekapital	0	3.000
6	Anden gæld	0	706
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.706
	Kortfristet del af langfristet gæld	3.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	0	35
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.397	9.529
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.772	16.161
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	372
	Selskabsskat	979	572
	Anden gæld	9.406	4.890
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.554	31.559
	Gældsforpligtelser i alt	46.554	35.265
	Passiver i alt	57.220	43.669
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			
9 Nærtstående parter			

Noter

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	24.476	21.756
Pensioner	2.720	2.404
Andre omkostninger til social sikring	351	370
	27.547	24.530
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	49	46
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	272	168
Øvrige renteomkostninger og kursreguleringer	470	268
	742	436
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020	63	750
	63	750
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	3	17
Omsætningsaktiver	60	0
Fremført underskud fra tidligere år	0	733
	63	750
4. Virksomhedskapital		
Aktiekapitalen består af 12.000 aktier á 500 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.		
Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen de seneste 5 år.		

Noter

	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.
5. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	3.000	3.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-3.000	0
	0	3.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
Selskabet har optaget ansvarligt lån hos moderselskabet LBN Vision Gold ApS på 3.000 t.kr. Lånet indfries i 2021. Renteberegningen sker på markedsmæssige vilkår. Lånet træder tilbage for øvrige kreditorer.		
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	706
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	0	706
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	706

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant for 4 mio. kr. i selskabets aktiver til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.083 t.kr.
Driftsmidler og inventar	2.307 t.kr.
Lagerbeholdning	27.867 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser og leje:

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler, hvor der pr. 31. december 2020 resterer restløbetider på 2 til 62 måneder og en restforpligtelse på i alt 986 t.kr.

Selskabet har indgået lejemål vedr. Gugvej 70, 9210 Aalborg SØ. Lejekontrakt kan opsiges af lejer med 6 måneders varsel. De årlige lejeomkostninger andrager 1.326 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LBN Vision Gold ApS, CVR-nr. 20135042 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

LBN Medical A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

LBN Vision Gold A/S, Gugvej 70, 9210 Aalborg SØ, der har bestemmende indflydelse i selskabet.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for LBN Vision Gold A/S, som kan rekvireres via henvendelse til selskabet.
